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PAGADO

01/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ LOPEZ NATHALIA 2,062.50

01/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  SANTOS BERNAL VICTOR ANDRES 789.52

01/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  CASILLAS MORENO JUAN JOSE 2,300.00

01/Nov/2022 BECA DE TRANSPORTE BECARIO X SOCIAL  DE SANTOS MARTINEZ JOEL 673.54

01/Nov/2022 BECA DE TRANSPORTE BECARIO X SOCIAL  MANRIQUEZ GUARDADO DANIA G 673.54

01/Nov/2022 BECA DE TRANSPORTE BECARIO X SOCIAL NAVARRO SANDOVAL ANGEL 673.54

01/Nov/2022 BECA DE TRANSPORTE BECARIO X SOCIAL CASTAÑEDA PARGA JORGE 673.54

01/Nov/2022 BECA DE TRANSPORTE BECARIO X SOCIAL  LOPEZ PEREZ LESLY 673.54

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  BOCANEGRA RODRIGUEZ MARIA FERNANDA 1,812.50

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ROBLES REYES ADILEINE GUADALUPE 1,475.00

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ARECHIGA DE LIRA MARIA FERNANDA 5,000.00

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ESPINOZA ESCAMILLA ESTEFANIA 3,500.00

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ RODRIGUEZ OSCAR HUMBERTO 3,500.00

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ LOPEZ NATHALIA 4,125.00

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  SANTOS BERNAL VICTOR ANDRES 3,000.00

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  CANDELARIO DE LA CRUZ EMILIANO 4,000.00

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  MACIAS ROMO FERNANDO 20,000.00

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  RUVALCABA PADILLA KARIME JUDITH 2,000.00

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  VALDEZ ESPINOZA HUMBERTO 2,337.50

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  HERNANDEZ MUÑOZ MARIA MERCEDES 5,000.00

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  PADILLA OLMOS EMILY JACQUELINE 2,190.00

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ZENTENO ARTEAGA ALDO ISAAC 1,980.00

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  CASTRO MARTINEZ CARLOS ADRIAN 1,245.00

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ALVIZAR MORONES DIANA DENISSE 1,862.50

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ALVAREZ BERNAL ALEX EMMANUEL 5,500.00

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  MONCADA SOLANO SARITH ISAIAS 3,000.00

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  CAMPOS MENDOZA CRISTIAN RAMON 6,000.00

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  LLAMAS SANTOS CAMILA LIZETH 6,000.00

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  CASILLAS MORENO JUAN JOSE 2,300.00

02/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  SIFUENTES QUEZADA DANIEL ALEJANDRO 675.00

04/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  CERVANTES SALINAS BRAYAN ALEXIS 3,000.00

04/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ LOPEZ NATHALIA 2,062.50

04/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  REYNA MENDOZA EZRI SOLEDAD 2,355.00

04/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  GOMEZ MEDINA ANDREA ISABEL 1,920.00

04/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  EUDAVE AGUILAR MARTHA YAZMIN 862.50

04/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  AGUILAR NIEVES CRISTA ROXANA 525.00

04/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  CASILLAS MORENO JUAN JOSE 2,300.00

04/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ROBLES REYES ADILEINE GUADALUPE 1,450.00

04/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  SIFUENTES QUEZADA DANIEL ALEJANDRO 987.50

04/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ZENTENO ARTEAGA ALDO ISAAC 1,537.50

04/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  PADILLA OLMOS EMILY JACQUELINE 1,700.00

04/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  VALDEZ ESPINOZA HUMBERTO 2,012.50

04/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  CASTRO MARTINEZ CARLOS ADRIAN 1,562.50

04/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  LEDEZMA RIVERA DANIA SARAHI 825.00

04/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  MACEDO ESTRADA DIANA AZUCENA 1,304.35

04/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  VAZQUEZ VILLAFAÑA JOSE URIEL 5,985.00

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ROBLEDO ADAME CHRISTIAN IÑAKI 7,312.50

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  VALADEZ SANCHEZ BRAULIO BERNARDO 7,500.00

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  MORENO RODRIGUEZ CRISTOBAL DANIEL 6,987.50

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  SIFUENTES QUEZADA DANIEL ALEJANDRO 7,200.00

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  SANTOS BERNAL VICTOR ANDRES 1,579.04

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ROBLES REYES ADILEINE GUADALUPE 6,000.00

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  BOCANEGRA RODRIGUEZ MARIA FERNANDA 6,000.00

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  NAJERA RODRIGUEZ VICTOR RICARDO 9,000.00

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  SUÑIGA MEDINA LESLI DE LOS ANGELES 3,000.00

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  VAZQUEZ VILLAFAÑA JOSE URIEL 5,985.00

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  GAYTAN IBARRA OSWALDO ADRIAN 8,385.00

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  OJEDA URIBE MELANIE CLAUDINE 7,625.00

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ESPARZA ESCOBEDO GUADALUPE MONSERRAT 7,187.50

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  AVILA CUEVAS FERNANDO 8,375.00

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  FLORES MARTINEZ VALERIA YAMILET 4,000.00

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ALVIZAR MORONES DIANA DENISSE 6,000.00

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  CASTRO MARTINEZ CARLOS ADRIAN 7,200.00

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ZENTENO ARTEAGA ALDO ISAAC 7,200.00

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  PADILLA OLMOS EMILY JACQUELINE 7,200.00

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  VALDEZ ESPINOZA HUMBERTO 6,000.00

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  MUÑOZ LARA CHRISTOPHER ALEJANDRO 2,266.00

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  BECERRA GONZALEZ ALEXIS EMMANUEL 7,200.00

07/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  HERRERA RODRIGUEZ SAMANTA 1,545.45

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO: CUARTO TRIMESTRE 2022



FECHA CONCEPTO TIPO AYUDA SUBSIDIO 
SECTOR 

ECONOMICO 
BENEFICIARIO 

MONTO 

PAGADO

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO: CUARTO TRIMESTRE 2022

07/Dic/2022 BECA DE TRANSPORTE BECARIO X SOCIAL  DE SANTOS MARTINEZ JOEL 673.54

07/Dic/2022 BECA DE TRANSPORTE BECARIO X SOCIAL NAVARRO SANDOVAL ANGEL 673.54

07/Dic/2022 BECA DE TRANSPORTE BECARIO X SOCIAL  MANRIQUEZ GUARDADO DANIA G 673.54

07/Dic/2022 BECA DE TRANSPORTE BECARIO X SOCIAL CASTAÑEDA PARGA JORGE 673.54

07/Dic/2022 BECA DE TRANSPORTE BECARIO X SOCIAL  LOPEZ PEREZ LESLY 673.54

08/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  SOLIS MECALCO DULCE DANIELA 5,000.00

08/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  HERNANDEZ ORTEGA ESTEFAY MONSERRAT 1,272.73

08/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  CASILLAS MORENO JUAN JOSE 4,600.00

09/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  DIAZ VILLANUEVA EDUARDO 4,000.00

09/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  SIFUENTES QUEZADA DANIEL ALEJANDRO 2,287.50

09/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ROBLES REYES ADILEINE GUADALUPE 1,462.50

09/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  GOMEZ MEDINA ANDREA ISABEL 1,980.00

09/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  REYNA MENDOZA EZRI SOLEDAD 2,340.00

09/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  GUTIERREZ ORTIZ SERGIO ADRIAN 2,500.00

09/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ LOPEZ NATHALIA 4,125.00

09/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  MONCADA SOLANO SARITH ISAIAS 3,000.00

09/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  GAYTAN IBARRA OSWALDO ADRIAN 1,950.00

09/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  LOPEZ LOPEZ ESTEFANIA 824.00

09/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ALVIZAR MORONES DIANA DENISSE 1,862.50

09/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  CASTRO MARTINEZ CARLOS ADRIAN 1,500.00

09/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  VALDEZ ESPINOZA HUMBERTO 2,300.00

09/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  PADILLA OLMOS EMILY JACQUELINE 1,812.50

09/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ZENTENO ARTEAGA ALDO ISAAC 1,137.50

09/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ALVAREZ BERNAL ALEX EMMANUEL 6,000.00

09/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  LOPEZ ROQUE AMERICA NAYELI 1,885.00

14/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ALVIZAR MORONES DIANA DENISSE 1,700.00

14/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  DE LA CRUZ BUENROSTRO CIELO IVONNE 1,200.00

14/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  OJEDA URIBE MELANIE CLAUDINE 2,100.00

14/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  GALLEGOS MURILLO MARIA JOSE 2,000.00

14/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  LOPEZ ROQUE AMERICA NAYELI 1,750.00

14/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  CASTRO MARTINEZ CARLOS ADRIAN 1,362.50

14/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  VALDEZ ESPINOZA HUMBERTO 1,775.00

14/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  PADILLA OLMOS EMILY JACQUELINE 1,600.00

14/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ZENTENO ARTEAGA ALDO ISAAC 1,300.00

14/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  TOVAR ROMO JOSE EDUARDO 3,600.00

14/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  GUTIERREZ ORTIZ SERGIO ADRIAN 2,500.00

14/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ROBLES REYES ADILEINE GUADALUPE 1,312.50

14/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  EUDAVE AGUILAR MARTHA YAZMIN 400.00

14/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  GOMEZ MEDINA ANDREA ISABEL 1,590.00

14/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  REYNA MENDOZA EZRI SOLEDAD 1,935.00

14/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  TAPIA RIVERA LUIS RAMON 5,985.00

14/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ PLATAS ALEJANDRO 5,000.00

15/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  GARCIA BECERRA CARLOS ARMANDO 2,933.00

15/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ALVAREZ BERNAL ALEX EMMANUEL 11,000.00

15/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  HERNANDEZ SERNA ANGEL ANDRES 5,000.00

15/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  IRACHETA MACIAS MARIA DANIELA 2,500.00

15/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  VILLASEÑOR HERNANDEZ IVAN VLADIMIR 2,500.00

15/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ORTIZ CASTAÑEDA HEIDY MICHELLE 5,000.00

15/Dic/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  GONZALEZ RAZO JORGE MIGUEL 8,000.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  CASILLAS MORENO JUAN JOSE 2,300.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  CANDELARIO DE LA CRUZ EMILIANO 2,000.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  NAVARRO ARELLANO ANA LUCIA 8,000.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  REYNA MENDOZA EZRI SOLEDAD 2,250.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  GOMEZ MEDINA ANDREA ISABEL 1,830.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ROBLES REYES ADILEINE GUADALUPE 1,487.50

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  MORENO RODRIGUEZ CRISTOBAL DANIEL 1,225.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  SIFUENTES QUEZADA DANIEL ALEJANDRO 1,375.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ROBLEDO ADAME CHRISTIAN IÑAKI 1,200.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ZENTENO ARTEAGA ALDO ISAAC 1,935.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  PADILLA OLMOS EMILYJACQUELINE 1,687.50

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ALVIZAR MORONES DIANA DENISSE 1,875.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  CASTRO MARTINEZ  CARLOS ADRIAN 2,010.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  VALDEZ ESPINOZA HUMBERTO 2,400.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  OJEDA URIBE MELANIE CLAUDINE 1,575.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  VALADEZ SANCHEZ BRAULIO BERNARDO 1,362.50

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  AVILA CUEVAS FERNANDO 312.50

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ESPARZA ESCOBEDO GUADALUPE MONSERRAT 2,412.50

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  SUÑIGA MEDINA LESLI DE LOS ANGELES 3,000.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  JAIME MIRANDA PAMELA MICHELLE 1,950.00
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16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ORTIZ TORRES YARUBI GABRIELA 1,728.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  BOCANEGRA MARTINEZ JUANA MARIA 1,300.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  AGUILAR NIEVES CRISTA ROXANA 1,302.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  DE LA CRUZ BUENROSTRO CIELO IVONNE 1,200.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  GALLEGOS MURILLO MARIA JOSE 1,500.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  REYES ZERMEÑO DAISY ESTEFANIA 2,800.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  HERNANDEZ SERNA ANGEL ANDRES 5,000.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  BRIONES REYES NORMA YADIRA 1,200.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  TOVAR ROMO JOSE EDUARDO 4,933.33

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  LARA MENDOZA MARIANA 6,933.34

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ALVAREZ BERNAL ALEX EMMANUEL 1,000.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ESPINOZA ESCAMILLA ESTEFANIA 3,500.00

16/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ RODRIGUEZ OSCAR HUMBERTO 3,500.00

19/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  MUÑOZ LARA CHROSTOPHER ALEJANDRO 3,200.00

19/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  VAZQUEZ VILLAFAÑA JOSE URIEL 5,985.00

19/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  GARCIA BECERRA CARLOS ARMANDO 4,933.00

19/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ESPINOZA ESCAMILLA ESTEFANIA 1,400.00

19/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  MORENO RODRIGUEZ CRISTOBAL DANIEL 712.50

19/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ LOPEZ NATHALIA 2,062.50

19/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  CASILLAS MORENO JUAN JOSE 2,300.00

19/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ RODRIGUEZ OSCAR HUMBERTO 3,500.00

19/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  NAVARRO ARELLANO ANA LUCIA 1,600.00

19/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  FLORES MARTINEZ VALERIA YAMILET 3,200.00

19/Oct/2022 BECA DE TRANSPORTE BECARIO X SOCIAL CASTAÑEDA PARGA JORGE 673.54

19/Oct/2022 BECA DE TRANSPORTE BECARIO X SOCIAL CASTAÑEDA PARGA JORGE 673.54

19/Oct/2022 BECA DE TRANSPORTE BECARIO X SOCIAL NAVARRO SANDOVAL ANGEL 673.54

19/Oct/2022 BECA DE TRANSPORTE BECARIO X SOCIAL NAVARRO SANDOVAL ANGEL 673.54

19/Oct/2022 BECA DE TRANSPORTE BECARIO X SOCIAL  MANRIQUEZ GUARDADO DANIA G 673.54

19/Oct/2022 BECA DE TRANSPORTE BECARIO X SOCIAL  MANRIQUEZ GUARDADO DANIA G 673.54

21/Oct/2022 BECA DE TRANSPORTE BECARIO X SOCIAL  DE SANTOS MARTINEZ JOEL 673.54

21/Oct/2022 BECA DE TRANSPORTE BECARIO X SOCIAL  DE SANTOS MARTINEZ JOEL 673.54

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  VAZQUEZ VILLAFAÑA JOSE URIEL 5,985.00

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  IRACHETA MACIAS MARIA DANIELA 2,500.00

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ARECHIGA DE LIRA MARIA FERNANDA 5,000.00

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  CERVANTES SALINAS BRAYAN ALEXIS 6,100.00

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  MORENO RODRIGUEZ CRISTOBAL DANIEL 1,137.50

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  VALADEZ SANCHEZ BRAULIO BERNARDO 1,237.50

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  GOMEZ MEDINA ANDREA ISABEL 1,230.00

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ROBLEDO ADAME CHRISTIAN IÑAKI 1,162.50

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  REYNA MENDOZA EZRI SOLEDAD 1,755.00

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  SIFUENTES QUEZADA DANIEL ALEJANDRO 912.50

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ROBLES REYES ADILEINE GUADALUPE 1,000.00

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ORTIZ CASTAÑEDA HEIDY MICHELLE 5,000.00

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  VILLASEÑOR HERNANDEZ IVAN VLADIMIR 2,500.00

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  BOCANEGRA RODRIGUEZ MARIA FERNANDA 362.50

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  REYES ZERMEÑO DAISY ESTEFANIA 5,600.00

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  SANCHEZ GONZALEZ LIDIA JACQUELINNE 2,550.00

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  MUÑOZ LARA CHRISTOPHER ALEJANDRO 4,000.00

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  HERNANDEZ MUÑOZ MARIA MERCEDES 5,000.00

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  SANTOYO AVALOS IRENEY VICTORIA 4,000.00

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  GAYTAN IBARRA OSWALDO ADRIAN 1,770.00

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  OJEDA URIBE MELANIE CLAUDINE 1,287.50

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ESPARZA ESCOBEDO GUADALUPE MONSERRAT 1,050.00

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  AVILA CUEVAS FERNANDO 1,225.00

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ALVIZAR MORONES DIANA DENISSE 1,712.50

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  CASTRO MARTINEZ CARLOS ADRIAN 1,410.00

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ZENTENO ARTEAGA ALDO ISAAC 1,485.00

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  VALDEZ ESPINOZA HUMBERTO 1,862.50

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  PADILLA OLMOS EMILY JACQUELINE 1,687.50

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  GARCIA BECERRA CARLOS ARMANDO 4,000.00

23/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  FLORES MARTINEZ VALERIA YAMILET 4,000.00

26/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  GUTIERREZ ORTIZ SERGIO ADRIAN 2,500.00

26/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  VILLASEÑOR HERNANDEZ IVAN VLADIMIR 2,500.00

26/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  IRACHETA MACIAS MARIA DANIELA 2,500.00

26/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ORTIZ CASTAÑEDA HEIDY MICHELLE 5,000.00

26/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  MORENO RODRIGUEZ CRISTOBAL DANIEL 1,025.00

26/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  CERVANTES SALINAS BRAYAN ALEXIS 3,100.00

26/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ARECHIGA DE LIRA MARIA FERNANDA 5,000.00

26/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  LOZA CALVILLO DULCE MARIA 3,000.00



FECHA CONCEPTO TIPO AYUDA SUBSIDIO 
SECTOR 

ECONOMICO 
BENEFICIARIO 

MONTO 

PAGADO

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO: CUARTO TRIMESTRE 2022

26/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  LOPEZ ROQUE AMERICA NAYELI 1,750.00

26/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  GALLEGOS MURILLO MARIA JOSE 1,500.00

26/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  OJEDA URIBE MELANIE CLAUDINE 1,500.00

26/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  DE LA CRUZ BUENROSTRO CIELO IVONNE 1,200.00

26/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  HERNANDEZ MUÑOZ MARIA MERCEDES 5,000.00

26/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  REYES ZERMEÑO DAISY ESTEFANIA 2,800.00

26/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  ALVAREZ BERNAL ALEX EMMANUEL 6,000.00

26/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  HERNANDEZ SERNA ANGEL ANDRES 3,934.00

26/Oct/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  BRIONES REYES NORMA YADIRA 1,200.00

26/Oct/2022 BECA DE TRANSPORTE BECARIO X SOCIAL  LOPEZ PEREZ LESLY 673.54

26/Oct/2022 BECA DE TRANSPORTE BECARIO X SOCIAL  LOPEZ PEREZ LESLY 673.54

30/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  TALAMANTES CASTAÑEDA ANGELA MARIA 20,000.00

30/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  GALLEGOS MURILLO MARIA JOSE 4,500.00

30/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  HERNANDEZ SERNA ANGEL ANDRES 5,000.00

30/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  SANTOYO AVALOS IRENEY VICTORIA 4,000.00

30/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  DE LA CRUZ BUENROSTRO CIELO IVONNE 3,600.00

30/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  BRIONES REYES NORMA YADIRA 3,600.00

30/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  VALTIERRA GOMEZ AXEL GEOVANNI 7,748.76

30/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  JUAREZ MARENTES ERIK JOHAN 20,000.00

30/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  MORA AVALOS MARCOS EDUARDO 20,000.00

30/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  GUTIERREZ ORTIZ SERGIO ADRIAN 7,500.00

30/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  LOPEZ ROQUE AMERICA NAYELI 1,750.00

30/Nov/2022 APOYO BECARIOS BECARIO X SOCIAL  LOPEZ ROQUE AMERICA NAYELI 3,500.00


